CROATIAN TRIATHLON FEDERATION

SLUZBENI REZULTATI

PRVENSTVO HRVATSKE U SUPERSPRINT
TRIATLONU ZA APSOLUTNO | JUNIORE

GORNJA STUBICA, 27.6.2021.

KATEGORIJE
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PRVENSTVO HRVATSKE
SUPERSPRINT TRIATLON
STUBICA 27.6.2021.

REZULTATI: KATEGORIJE

MUu17

PLASMAN IME | PREZIME
1. Gabriel BARAC

2. Marin STIPCEVIC
3. Filip VILENICA

4. Tin REBIC

5. Mislav HANZA

6. Mark SURINA

7. Loris FAUSTINI

8. Tin KARLOVIC

9. Maks COSIC

10. Domagoj SAFUNDZIC
11. Marko IVANCIC

M U19

1. Matko SARIC

2. Tan PERKOV KOLENC
3. Lukas PADMOSOEKARTO
DNF Niko MATAS

M 20

1. Luka DUMANCIC
DNF Luka GRGORINIC
M 25

1. Silvije TOMAC

2. Adrian ZGALUIC

3. Eugen POPOVIC

4. Matej JUKIC

S. Martin STEFAN

6. Kristian HRBIC

7. Kristijan LANDEKA
8. Roberto VARGIC
9. Filip FAIDETIC

10. Lovro BOROVEC
M 30

1. Bruno SKRINJARIC
2. Marko HORVAT

3. Matija LUKINA

M 35

1. Vinko VREBAC

2. Perica KISICEK

3. Romano KRSTIC

4. Viktor SARIC

S. Tomislav MARINOVIC
DNS Vedran JOVIC

DNS Jogko VISKIC

M 40

1. Miroslav MARIC
2. Ivan ZUPAN

3. Marko JURANIC

4. Matija MACEK

S. Drazen ORESKOVIC
6. Arian RAJH

7. Almo§ BOGNAR

8. Ivan STEPIC

DNS Drazen MAREUA
DNS Martin BALIC

M 45

1. Mario SPORCIC

2. Boris MARKOTA
3. Vjeran SKUPNJAK
4. Zeljko KLICEK

S. Marko REBIC

6. Dalibor LOVREKOVIC
7. Blagko KOVACEVIC
8. Nino BUREK

DNS Renato ZIC

DNS Marko STIPCEVIC
DNS Tomislav BAKARIC
DNS Anton JURETIC

M 50

1. Eduard VUKELIC

2. Goran ILICIC

3. Frano DUSPARA

4. Davor DRVENKAR

KLUB

Triatlon klub Rival

HTS

Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Maksimir

Triatlon klub Maksimir
HTS

Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Pula

Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Pula

Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Rudolf Peresin

Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Tar-Vabriga
Triatlon klub Rudolf Peresin

Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Trimax
Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Zagreb
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Trimax
Triatlon klub Swibir

Triatlon klub Rival
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Trimax
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Zagreb
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Zagreb
Triatlon klub Jarun
Triatlon klub Rival
Triatlon klub Zagreb

Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Zagreb
Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Rival

HTS

Triatlon klub Zagreb
Triatlon klub Zagreb

Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Trimax
Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Zagreb

PLIVANJE
0:00:00

00:05:19
0:00:00

0:00:00

00:05:45
00:06:03
00:05:47
00:05:27
00:05:13
00:06:09
00:05:55

00:05:45
00:05:10
00:05:05
0:00:00

0:00:00
0:00:00

00:05:43
00:04:57
00:05:15
00:05:44
00:05:44
00:04:57
00:07:50
00:06:56
00:07:04
00:06:15

00:06:20
00:07:17
00:05:22

00:05:49
00:07:08
00:07:09
00:06:40
00:08:31
0:00:00

0:00:00

00:07:28
00:07:05
00:08:09
00:07:07
00:06:48
00:08:21
00:09:32
00:09:15
0:00:00

0:00:00

00:05:53
00:06:34
00:06:15
00:08:27
00:06:17
00:08:22
00:08:24
00:10:16
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:07:43
00:08:25
00:09:45
00:07:32

T1
0:00:00
00:00:49
0:00:00
0:00:00
00:00:55
00:00:54
00:00:59
00:00:48
00:00:54
00:00:56
00:01:02

00:00:50
00:00:52
00:00:50
0:00:00

0:00:00
0:00:00

00:00:52
00:00:42
00:00:55
00:00:47
00:00:51
00:00:53
00:01:19
00:01:00
00:01:09
00:01:09

00:00:56
00:00:58
00:00:53

00:00:53
00:00:58
00:01:26
00:01:19
00:01:23
0:00:00

0:00:00

00:01:03
00:01:29
00:01:49
00:01:47
00:01:53
00:01:58
00:01:46
00:02:19
0:00:00

0:00:00

00:00:57
00:01:10
00:01:03
00:01:07
00:01:07
00:01:23
00:01:35
00:01:27
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:01:31
00:01:36
00:02:04
00:01:29

BICIKL

00:20:49
00:20:58
00:21:29
00:21:38
00:22:56
00:23:11
00:23:43
00:22:19
00:23:27
00:24:28
00:25:19

00:20:39
00:22:05
00:23:07
00:21:07

00:21:23
00:22:39

00:19:59
00:20:50
00:20:25
00:20:36
00:21:28
00:25:03
00:24:03
00:24:36
00:26:48
00:26:16

00:22:44
00:22:48
00:24:54

00:20:21
00:23:31
00:26:53
00:28:12
00:27:44
0:00:00

0:00:00

00:23:46
00:25:19
00:25:44
00:26:44
00:27:08
00:29:17
00:28:09
00:29:45
0:00:00

0:00:00

00:23:07
00:24:29
00:24:55
00:25:51
00:26:17
00:25:58
00:28:42
00:28:40
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:26:43
00:26:41
00:26:24
00:27:40

T2

00:00:20
00:00:25
00:00:30
00:00:26
00:00:32
00:00:39
00:00:30
00:00:25
00:00:32
00:00:36
00:00:42

00:00:29
00:00:27
00:00:26
00:00:24

00:00:25
00:00:44

00:00:25
00:00:24
00:00:26
00:00:24
00:00:21
00:00:35
00:00:47
00:00:24
00:00:41
00:00:35

00:00:31
00:00:30
00:00:26

00:00:25
00:00:36
00:01:04
00:00:45
00:00:46
0:00:00

0:00:00

00:00:47
00:00:58
00:00:50
00:02:02
00:01:27
00:01:05
00:00:45
00:00:26
0:00:00

0:00:00

00:00:33
00:00:44
00:00:43
00:00:40
00:00:37
00:00:43
00:01:04
00:00:41
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:01:32
00:00:38
00:00:33
00:00:45

TRCANJE
00:08:17
00:09:32
00:09:42
00:10:15
00:09:41
00:09:38
00:10:07
00:12:26
00:11:29
00:11:31
00:11:24

00:08:59
00:10:07
00:10:55
0:00:00

00:11:32
0:00:00

00:07:57
00:08:42
00:08:52
00:08:59
00:09:41
00:10:48
00:09:48
00:11:57
00:11:36
00:13:45

00:09:11
00:09:38
00:10:06

00:08:31
00:10:27
00:12:26
00:13:12
00:12:45
0:00:00

0:00:00

00:09:46
00:12:06
00:11:30
00:11:04
00:12:46
00:11:04
00:12:14
00:20:42
0:00:00

0:00:00

00:10:22
00:10:46
00:11:00
00:10:41
00:12:59
00:11:37
00:14:20
00:13:02
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:11:46
00:12:12
00:11:11
00:12:33

)
TS

HIVATSK] TRIATLON SAVEZ

UKUPNO VRIJEME
00:35:06
00:37:04
00:37:19
00:37:52
00:39:51
00:40:25
00:41:09
00:41:28
00:41:37
00:43:42
00:44:24

00:36:45
00:38:43
00:40:27
DNF

00:39:03
DNF

00:34:58
00:35:37
00:35:55
00:36:33
00:38:05
00:42:18
00:43:50
00:44:54
00:47:20
00:48:02

00:39:44
00:41:14
00:41:43

00:36:02
00:42:42
00:49:00
00:50:09
00:51:11
DNS

DNS

00:42:51
00:47:00
00:48:04
00:48:47
00:50:03
00:51:46
00:52:28
01:02:30
DNS

DNS

00:40:54
00:43:46
00:43:58
00:46:48
00:47:20
00:48:06
00:54:06
00:54:09
DNS
DNS
DNS
DNS

00:49:17
00:49:35
00:49:59
00:50:01

ZAOSTATAK
+01:57
+02:13
+02:45
+04:44
+05:19
+06:02
+06:21
+06:30
+08:36
+09:18

+01:58
+03:42

+00:39
+00:57
+01:35
+03:07
+07:20
+08:51
+09:55
+12:22
+13:04

+01:29
+01:59

+06:40
+12:58
+14:07
+15:09

+04:08
+05:13
+05:55
+07:12
+08:55
+09:36
+19:38

+02:51
+03:04
+05:54
+06:26
+07:12
+13:12
+13:15

+00:17
+00:41
+00:43



® N !

DNS

M 55

M 60

DNS

M 65

M70

M 75

c
=y
~N

S

Drazen ORESCANIN
Tihomr SIKIC

lvan LUKINAC

Mario MAK

Domagoj Stjepan DOROTIC

Tomislav BAOTIC
Zeljko TRIVIC
Aleksandar BOZIC

Damir SEGOTA
Milan PERNAR

Josip DIKON
Zlatko SIR

Teodor PICHLER

Zvonimir TUMPIC

Aurora VALINCIC

Tia KINKELA

Roza SPORCIC
Marlena KASALO
Laura LERMAN

Nika BOSNJAK
Katarina VIDMAR
Magdalena STARCEVIC

Marta MIHEU
Marcela ZELENIKA

Nika RIMAJ
Elisabetta VITASOVIC
Ana LUCIC

Katarina SUVAK
Dorotea CARGONJA
Nina DOBSA
Leoanarda NAGO

Jelena HADINA

Marija LUKINA
Anita ANTOLKOVIC
Tina GORETA

Tena SAKAR VUKIC
Marina MILKOVIC
Nives SIMIC

Zeljka SABAN MILICIC
Maja URBAN
Sanja KISICEK

Dina KUIS

Alena DETAN KARLOVIC
Andreja SARIC

Iva KILIM

Maja FAK

Vukovi¢ Butorac TEREZA
Sandra BOGDANOVIC
Silvija RIMAJ

Vi$nja SKEVIN

Triatlon klub Trimax
Triatlon klub Mazator
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Trimax

Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Rab

Triatlon klub Rival
Triatlon klub Maksimir

Triatlon klub Jarun
Triatlon klub Varazdin

Triatlon klub Varazdin

Triatlon klub Varazdin

Triatlon klub Rival
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir

Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Zagreb

Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Matulji
Triatlon klub Varazdin
Triatlon klub Tri-tim

Triatlon klub Swibir

Triatlon klub Rudolf Peresin
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Trimax
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Swibir

Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Tri-tim
Triatlon klub Trimax

Triatlon klub Jarun
Triatlon klub Petar Zrinski
Triatlon klub Samobor
Triatlon klub Maksimir
Triatlon klub Swibir

Triatlon klub Zagreb
Triatlon klub Swibir
Triatlon klub Petar Zrinski

Triatlon klub Zagreb

00:10:12
00:09:04
00:09:53
00:08:38
0:00:00

00:06:53
00:08:13
00:07:23

00:07:53
0:00:00

00:09:56
00:08:17

00:09:47

00:12:49

00:06:00
00:05:57
00:06:11
00:07:04
00:05:56
00:06:02
00:09:13
0:00:00

00:06:07
0:00:00

00:06:34
00:05:11
00:05:06
00:06:04
00:05:51
00:07:01
00:06:10

00:07:08

00:06:05
00:07:11
00:07:20
00:08:56
00:10:07
0:00:00

00:05:47
00:06:34
00:10:44

00:07:14
00:08:27
00:08:08
00:08:29
00:11:00

00:09:11
00:07:56
00:10:31

00:08:50

00:01:39
00:02:23
00:01:47
00:01:35
0:00:00

00:01:27
00:01:58
00:01:39

00:01:17
0:00:00

00:01:42
00:02:29

00:01:55

00:02:51

00:00:52
00:01:03
00:01:10
00:01:09
00:01:09
00:01:05
00:01:17
0:00:00

00:01:10
0:00:00

00:00:59
00:00:58
00:00:59
00:01:09
00:01:09
00:01:28
00:01:19

00:01:12

00:01:05
00:01:36
00:01:23
00:01:43
00:01:52
0:00:00

00:00:57
00:01:11
00:01:59

00:01:09
00:01:16
00:01:21
00:01:33
00:01:47

00:01:11
00:01:30
00:01:44

00:01:37

00:27:11
00:27:40
00:27:25
00:28:50
0:00:00

00:27:49
00:30:19
00:30:38

00:27:36
0:00:00

00:29:44
00:34:40

00:31:11

00:39:09

00:26:03
00:27:51
00:28:32
00:29:06
00:28:57
00:30:34
00:28:45
0:00:00

00:31:19
0:00:00

00:22:48
00:24:04
00:26:16
00:25:04
00:25:20
00:28:03
00:29:05

00:30:19

00:25:02
00:28:35
00:28:40
00:28:54
00:29:19
0:00:00

00:24:34
00:25:42
00:32:14

00:27:40
00:27:31
00:29:45
00:32:15
00:30:17

00:27:54
00:29:51
00:27:42

00:30:06

00:00:59
00:00:45
00:01:10
00:01:09
0:00:00

00:01:12
00:01:08
00:00:53

00:00:54
0:00:00

00:01:34
00:00:50

00:00:47

00:01:51

00:00:26
00:00:35
00:00:26
00:00:47
00:00:43
00:00:35
00:00:58
0:00:00

00:00:39
0:00:00

00:00:32
00:00:28
00:00:40
00:00:34
00:00:34
00:00:21
00:00:31

00:00:36

00:00:33
00:00:49
00:00:57
00:00:41
00:01:04
0:00:00

00:00:38
00:00:50
00:00:57

00:00:42
00:00:42
00:00:50
00:00:54
00:01:02

00:01:05
00:01:07
00:00:52

00:01:06

00:12:21
00:13:04
00:12:54
00:13:33
0:00:00

00:14:25
00:12:39
00:14:30

00:12:48
0:00:00

00:19:32
00:18:03

00:14:50

00:18:50

00:11:34
00:13:08
00:13:16
00:11:58
00:15:01
00:15:07
00:13:53
0:00:00

00:14:47
0:00:00

00:09:32
00:11:07
00:10:55
00:11:54
00:13:09
00:12:12
00:12:54

00:12:16

00:10:42
00:11:42
00:12:21
00:11:08
00:16:00
0:00:00

00:10:21
00:10:13
00:18:18

00:12:14
00:13:28
00:13:13
00:12:44
00:13:00

00:13:14
00:13:00
00:13:23

00:15:01

00:52:25
00:52:58
00:53:12
00:53:48
DNS

00:51:49
00:54:18
00:55:06

00:50:30
DNS

01:02:30
01:04:20

00:58:32

01:15:32

00:44:57
00:48:37
00:49:37
00:50:05
00:51:48
00:53:25
00:54:08
DNS

00:54:03
DNS

00:40:27
00:41:50
00:43:58
00:44:47
00:46:04
00:49:07
00:50:01

00:51:32

00:43:28
00:49:54
00:50:43
00:51:24
00:58:24
DNS

00:42:19
00:44:32
01:04:14

00:49:01
00:51:27
00:53:19
00:55:57
00:57:08

00:52:37
00:53:26
00:54:15

00:56:41

+03:07
+03:40
+03:54
+04:30

+02:29
+03:16

+01:22
+03:30
+04:20
+05:37
+08:39
+09:33

+02:12
+21:54

+02:25
+04:18
+06:56
+08:07

+00:49
+01:37
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